Landesverbandsmeisterschaften 2021

Luftgewehr - Auflage
Sen.lI m Wolfgang Tietjen
Sen.V m Artur Dierks

KK -Auflage Einzeln 50 m

Sen.V.  m Artur Dierks
Senll  m Wolfgang Tietjen
Sen Il m Horst Heitmann

92,2

100,2

98,1

290,5

aus gesundl. Griinden nicht angetreten

98,4
85,0
93,4

101,4
92,1
99,1

96,9
94,5
96,4

296,7
271,6
288,9

Rang 69

Rang 10
Rang 35
Rang 31



