Landesverbandsmeisterschaften 2021

Luftgewehr - Auflage

Sen.II	m	Wolfgang Tietjen	92,2	100,2	98,1	290,5	Rang 69		
Sen. V	m	Artur Dierks	aus gesundl. Gründen nicht angetreten						

KK -Auflage Einzeln 50 m

Sen.V	m	Artur Dierks	98,4	101,4	96,9	296,7	Rang 10
Sen II	m	Wolfgang Tietjen	85,0	92,1	94,5	271,6	Rang 35
Sen II	m	Horst Heitmann	93,4	99,1	96,4	288,9	Rang 31